SMTPA120
Teilenummer SMTPA120
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung TRISIL 120V BIDIRECT SMB
Verfügbare Menge 10000 pcs in stock
Datenblätter
SMTPA120 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von SMTPA120
Hersteller-Teilenummer SMTPA120 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller STMicroelectronics Beschreibung TRISIL 120V BIDIRECT SMB
Paket / Fall Digi-Reel® Verfügbare Menge 10000
Spannung - Aus-Zustand 120V Spannung - Kipp 160V
Serie SMP, TRISIL™ Verpackung Original-Reel®
Verpackung / Gehäuse DO-214AA, SMB Andere Namen 497-7913-6
Anzahl der Elemente 1 Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited) Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Strom - Spitzenimpuls (8 / 20μs) 150A Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000μs) 50A
Strom - Haltestrom (Ih) 150mA Kapazität 30pF
bestellen. Anfrage SMTPA120: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für SMTPA120
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
SMTL6-GC LED GRN 526NM WATER CLR PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA100 THYRISTOR 100V 150A SMB STMicroelectronics 10000 pcs
SMTLF632-500UH-WC SMTLF632-500UH-WC NA NA 369 pcs
SMTL6-RC LED RED 626NM WATER CLEAR PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTL6-UWDC LED ULTRA COOL WHITE DIFF PLCC6 Bivar Inc. 819 pcs
SMTPA180 THYRISTOR 180V 150A DO-214AA STMicroelectronics 10000 pcs
SMTL6-UWDC LED ULTRA COOL WHITE DIFF PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA240 TRISIL 240V BIDIRECT SMB STMicroelectronics 60000 pcs
SMTL6-UWDW LED ULTRA WARM WHITE DIFF PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA200 TRISIL 200V BIDIRECT SMB STMicroelectronics 6894 pcs
SMTL6-BWC LED BLUE 471NM WATER CLEAR PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA270PLN SMTPA270PLN ST ST 27500 pcs
SMTL6-UWDN LED ULTRA NEU WHITE DIFF PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA290 SMTPA290 ST ST 6000 pcs
SMTPA240/1S SMTPA240/1S ST ST 4995 pcs
SMTPA270*5 SMTPA270*5 ST ST 2000 pcs
SMTPA220 TRISIL 220V BIDIRECT SMB STMicroelectronics 35000 pcs
SMTPA130 TRISIL 130V BIDIRECT SMB STMicroelectronics 10000 pcs
SMTL6-RGB LED RED/GRN/BLUE WTR CLR PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA270 THYRISTOR 270V 150A DO214AA STMicroelectronics 30000 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
SMTPA120 Details PDF